
• Holáskovi ovládli lukostřelecký Moravský zemský pohár na Prostějovsku

• Maty a Ben v Blue Lake Fine Arts Camp aneb Za hudbou za oceán

• Sluncem prozářené historicky první Školkové vinobraní

• Kroužek Tvořivé ruce při ZŠ si přivezl 2. místo z celorepublikové oděvní soutěže v Liberci

• Učitelé ZUŠ hráli jako o život, aby pomohli zaplavenému Krnovu

V tomto
čísle:

Velkopavlovický
zpravodaj

5
2024



Velké Pavlovice obrazem
srpen, září & říjen  2024

VELKOPAVLOVICKÉ VINOBRANÍ 
2024



ZŠ–Kroužek Tvořivé ruce při ZŠ si přivezl 2. místo 
z celorepublikové oděvní soutěže v Liberci   ZŠ–Projektový DEN ŠÍLENÝCH KLOBOUKŮ na 1. stupni školy

Gymnázium–Adaptační pobytový program třídy prima osmiletého studia ZŠ–Adaptační pobytový program třídy 6. A na Ekocentru Trkmanka 

Poděkování úrodě ve vyzdobeném kostele Nanebevzetí Panny Marie
Modré Hory – Podzimní PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM 

PO MODRÝCH HORÁCH

MŠ – Premiérové ŠKOLKOVÉ VINOBRANÍ roku 2024 Gymnázium–15. ročník turnaje O PUTOVNÍ POHÁR STAROSTY MĚSTA 
VELKÝCH PAVLOVIC v malé kopané středních škol, 2. místo pro domácí

Obálka: © 2024 Oldřich Otáhal 
FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2024 Oldřich Otáhal, Petr Hasil; archiv: Mateřská škola Velké Pavlovice, Základní škola Velké Pavlovice, 

Gymnázium Velké Pavlovice, marketing SO Modré Hory; soukromý archiv: Lukáš Kynický
FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj: © 2024 Oldřich Otáhal, Jan Procinger, Michal Procinger, Milena Karberová, Radek Nesvadba, Petr Hasil, 

Jaroslav Vojtěšek; archiv: Mateřská škola Velké Pavlovice, Základní škola Velké Pavlovice, Gymnázium Velké Pavlovice, Základní umělecká škola Velké 
Pavlovice, marketing SO Modré Hory; soukromý archiv: Ela Dagidirová, Lukáš Kynický, Benedikt Bláha, Martin Holásek



Spousty dalších fotografi í ze všech akcí a pracovních aktivit ve městě najdete na ofi ciálních webových stránkách města Velké Pavlovice -  www.velke-pavlovice.cz

VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 5/2024 * 53. ročník
Uzávěrka příspěvků tohoto čísla byla dne 9. 10. 2024, příští uzávěrka pro č. 6/2024 bude 4. 12. 2024.

Šéfredaktor: Lucie Gawlová * výkonná redaktorka: Karolína Bártová * adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC & Městská knihovna), Hlavní 9, 
Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba, grafi cké práce a tisk: Graweb, s. r. o., Hustopeče 
* vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 * periodický tisk územního samosprávného celku * cena: 10 Kč * prodejní 

místa: Městská knihovna & TIC (Hlavní 6/9, Velké Pavlovice), Městský úřad (Náměstí 9. května 700/40, Velké Pavlovice), Pekařství Pláteníková 
(Dlouhá 245/25, Velké Pavlovice), Pekařství Křivka (Nádražní 3/6a, Velké Pavlovice) * náklad: 500 ks

Neprošlo jazykovou úpravou. Redakce si vyhrazuje právo podle potřeby krátit příspěvky.

Celá Česká republika se potýkala v září s ničivými povodněmi, 
naše město odolalo – snímek koryta Trkmanky ze dne 15. září 2024   

Rozhledna Slunečná – zahájení budování nového zastřešeného 
posezení před kioskem s občerstvením

I. ročník sportovní akce KOLO CUP & ULTRAMINIFOTBAL CUP 
na velkopavlovickém letišti

Lukáš Kynický - Ironman 2024 se kvalifi koval na mistrovství světa 
roku 2025, které proběhne ve Španělsku, městě Marbella

Výtvarná dílna, PLENÉR 2024 – DOTYKY S PAVLOVICKOU KRAJINOU 
výtvarníků z našeho města a slovenské Senice

Městská knihovna opět uspořádala oblíbenou kreativní akci pro celou 
rodinu VESELÉ DÝŇOBRANÍ pod rozhlednou Slunečná

Hasiči připravili pro děti školou povinné odpoledne plné soutěží, hraní 
a s prohlídkou hasičské techniky ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI   

Farní zahrada ožila akcí FARNÍ DEN, sešlostí dětí a dospělých 
s táborákem, povídáním, hrami a dobrou zábavou


